
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 135077-2014 z dnia 2014-06-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przygotowania, organizacji i kompleksowej obsługi dwudniowej 

międzynarodowej konferencji pn. Potencjał gospodarczy sektora przetwórstwa owocowo-warzywnego Ziemi 

Sandomierskiej realizowanego ze środków...

Termin składania ofert: 2014-07-04 

Kielce: Przygotowanie, organizacja i kompleksowa obsługa 

dwudniowej międzynarodowej konferencji pn. Potencjał gospodarczy 

sektora przetwórstwa owocowo-warzywnego Ziemi Sandomierskiej

Numer ogłoszenia: 168453 - 2014; data zamieszczenia: 04.08.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 135077 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przygotowanie, organizacja i kompleksowa 

obsługa dwudniowej międzynarodowej konferencji pn. Potencjał gospodarczy sektora przetwórstwa 

owocowo-warzywnego Ziemi Sandomierskiej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przygotowania, 

organizacji i kompleksowej obsługi dwudniowej międzynarodowej konferencji pn. Potencjał gospodarczy 

sektora przetwórstwa owocowo-warzywnego Ziemi Sandomierskiej realizowanego ze środków Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej dla maksymalnie 150 osób. 2. Miejsce realizacji zamówienia: 

Sandomierz - Zamek Królewski.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.95.20.00-2, 79.95.00.00-8.

Strona 1 z 2

2014-08-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=168453&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską z Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej w ramach projektu Tworzenie i rozwój sieci współpracy 

centrów obsługi inwestora.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GOMA Agencja Reklamy Mariusz Markut, ul. Ofiar Katynia 37, 37-450 Stalowa Wola, kraj/woj. 

podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120325,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 134685,00

Oferta z najniższą ceną: 122585,00 / Oferta z najwyższą ceną: 179580,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2014-08-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=168453&rok=20...


